PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO

ESTADO DE MATO GROSSO
www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 1

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone/Fax: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2020 - C

Art. 1º O Prefeito do Município de Campos de Júlio - MT, no uso de suas atribuições legais, após a

análise dos recursos interpostos contra o Edital nº 001/2020 – B e atendimento ao art. 5º do referido Edital,
HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital Nº
01/2020, conforme segue:

- INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

455502
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF 2 SENADOR
JONAS PINHEIRO / EQUIPE 02

ANA MARIA LEITE RIBEIRO 9737197

455712
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

CLEITON SILVA ARAUJO 3192472

459798
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA RURAL
MICROÁREA 08 – LINHA ALTO JURUENA II

GENEANDRA DOS SANTOS SILVA 23267607

456412
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

ISABELA ELOIZA VON STEIN VELOSO 25346750

454966
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

LAEZA YNARA LEMES DE PAULA 22190112

457352
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

LUANA TAVARES CHAVES 19187572

455950
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ZONA RURAL
MICROÁREA 04 – CHÁCARAS

NEIDE DIAS DE CARVALHO SOUSA 849840

458222
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

OZELIA DA SILVA SATHAR IANKE 20981686

459784
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF 1
GOVERNADOR DANTE DE OLIVEIRA / EQUIPE 01

RAYANNE ADRIELL MENDES DE SOUZA 24023973

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campos de Júlio - MT, 13 de fevereiro de 2020.

JOSÉ ODIL DA SILVA
Prefeito Municipal

Campos de Júlio-MT

CRISTIAN EDUARDO BONAPAZ
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público